
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Комсомольская СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

  «26» мая  2023г.                                                                                                                                           № 79 

 

                                                                           п. Комсомольский 

 

   О работе досуговых площадок на базе МКОУ «Комсомольская СОШ» 

 

   На основании приказа Комитета Администрации Мамонтовского района по образованию 

№ 416 от 26.05.2023 «О принятии дополнительных мер по организации занятости и досуга 

детей в летний период 2023 года» с целью организации летнего отдыха детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить план-график работы досуговых площадок на базе МКОУ 

«Комсомольская СОШ» в летний период. (приложение 1.) 

2. Организацию досуговых мероприятий возложить на: 

- учителя Смирнову О.А. 

- учителя Гейбеля И.В. 

- учителя Якину Н.Ю. 

- учителя Асначеву Н.Н. 

- библиотекаря Пяткину О.А. 

3.  Назначить координатором деятельности досуговых площадок ответственную по ВР 

Попову С.А. 

4.  Координатору досуговых площадок Поповой С.А.: 

- размещать информацию о работе досуговых площадок  на официальном сайте, в 

родительских группах WhatsApp; 

- еженедельно предоставлять отчет о работе досуговых площадок начальнику отдела по 

делам молодежи Комитета Администрации Мамонтовского района по образованию 

Богачевой С.В. по установленной форме. 

5. Организацию работы досуговых площадок проводить в соответствии с требованиями 

безопасности, проводить инструктажи по технике безопасности, фиксируя в журнале 

установленной формы. 

6. Ответственность за безопасное пребывание детей в рамках досуговых мероприятий 

возложить на Гейбеля И.В., Якину Н.Ю., Смирнову О.А., Асначеву Н.Н., Пяткину О.А. 

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

            Директор       М.В. Блинова 
 

 

 

        С приказом ознакомлены    

              № п/п Подпись  Фамилия  

 

                   1                                         

                   2 

                   3 

                   4 

                   5 

                   6 

                    

  

Попова С.А. 

Гейбель И.В. 

Смирнова О.А. 

Якина Н.Ю. 

Асначева Н.Н. 

Пяткина О.А. 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                    

                    

 

 


		2023-06-03T11:51:37+0700
	Блинова Марина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




